АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       11.04.2014
                          №  347

О представлении гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы администрации
Суровикинского муниципального района Волгоградской области,

и муниципальными служащими администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области сведений о доходах, принадлежащем им на праве собственности имуществе, являющихся объектами налогообложения, об обязательствах имущественного характера муниципального служащего и структурных подразделений

В целях реализации статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", постановления Главы Администрации Волгоградской области от 24 июля 2009 г. № 853 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Волгоградской области, и государственными гражданскими служащими Волгоградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и в целях установления порядка представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, и муниципальной служащими администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера постановляю:
1. Утвердить прилагаемые:

Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, и муниципальными служащими администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера;
форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области;
форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области;
форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области;
форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального служащего администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области.

2. Отделу муниципальной службы и работы с кадрами администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области (Михайловской И. А.) ознакомить с настоящим постановлением лиц, замещающих должности муниципальной службы, включенные в Перечень должностей муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 16.09.2009 № 822.

3. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Суровикинского муниципального района от 09 ноября 2009 г. № 1008 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, и муниципальными служащими администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
- постановление Администрации Суровикинского муниципального района от 16 мая 2013 г. № 774 «О внесении изменений в постановление Администрации Суровикинского муниципального района от 09 ноября 2009 г. № 1008 "О представлении гражданами претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, и муниципальными служащими администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Суровикинского
муниципального района                                                             И.А. Шульц